PAGE
3

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 9

Четверг, 21 марта 2019 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
   18.03.2019г.

        № 100

с. К е м л я

О внесении изменений в  приложения к
муниципальной программе «Профилактика
правонарушений на территории Ичалковского
муниципального района Республики Мордовия»
на 2019-2024 гг.

Постановляю:

1. Внести в приложения к муниципальной программе «Профилактика правонарушений на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» на 2019-2024 гг., утвержденной постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 28.12.2018 года № 716, следующие изменения:

в приложении 1 строку шестую подраздела «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

 в приложении 2 строку 2.2.6 изложить в редакции в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы

Ичалковского муниципального района                               А.А. Сусенков

	О внесении изменений в  приложения к муниципальной программе «Профилактика правонарушений на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»
на 2019-2024 гг.

Приложение 1

 к постановлению администрации

Ичалковского муниципального района

от 18.03.2019г. № 100

«

	Реализация системы мер воспитательного, образовательного культурного и физкультурно-спортивного характера, направленных на развитие личности и мотивации к здоровому образу жизни, профилактику вовлечения несовершеннолетних в группы негативной направленности, деструктивные движения, предупреждения распространения криминальной субкультуры (создание условий для личностного развития; увеличение количества лиц, вовлеченных в занятия физической культурой и спортом и мероприятия культурно-досуговой направленности
	не требует финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2019-2024 гг.
	Управление образования администрации Ичалковского МР, Отдел по физической культуре и спорту администрации Ичалковского МР, МБУ «Центр культуры»,

КДН и ЗП

».

Приложение 2

 к постановлению администрации

Ичалковского муниципального района

от 18.03.2019г. № 100

«

	2.2.6
	Реализация системы мер воспитательного, образовательного культурного и физкультурно-спортивного характера, направленных на развитие личности и мотивации к здоровому образу жизни, профилактику вовлечения несовершеннолетних в группы негативной направленности, деструктивные движения, предупреждения распространения криминальной субкультуры (создание условий для личностного развития; увеличение количества лиц, вовлеченных в занятия физической культурой и спортом и мероприятия культурно-досуговой направленности
	Управление образования администрации Ичалковского МР, Отдел по физической культуре и спорту администрации Ичалковского МР, МБУ «Центр культуры»,
КДН и ЗП
	2019-2024 гг.
	Не требует финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Грачева Н.А.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района